PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 40/2012

Autoria: Adriano Orling de Arruda

REQUERIMENTO N° 040/2012. Autoria: Vereador: Adriano Orling de Arruda O Vereador que a este
subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvido em plenário na forma regimental, ao
Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize, através da
Secretária Competente, um projeto de mudança do nome da rua Sebastião Jessi para o nome do saudoso
Thiago Vallevan Justificativa: O requerimento é justo, pois como representante do povo de Rio Verde de MT
-MS, gostaríamos de homenagear este jovem que foi muito querido em nossa cidade. Sala das Sessões, 14 de
agosto de 2012. Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2012

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796403